

Handläggare
Lovisa Dyall Silfverbrand

Till
Bromma stadsdelsnämnd

Upphandling avseende drift och skötsel av strandbad inom Bromma stadsdelsområde

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag, MBL-förhandling, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut, tecknande av avtal samt att hantera eventuell överprövning. Delegationen innefattar även beslut om eventuell förlängning, förändring, kompletteringar och/eller tillägg till avtalet utifrån affärsmässiga grunder.
2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering.

Ärendet

Nuvarande avtal för strandbadsdriften tecknades den 15 april 2019 och har förlängts med två år i taget till maximal gräns. Avtalet gäller till och med den 14 april 2025 och en ny upphandling behöver genomföras.

Skötseln av strandbaden i Bromma omfattar drift, skötsel, och löpande underhåll av strandbaden Solviksbadet, Johannelundsbadet och Ängbybadet.

Avtalstiden beräknas uppgå till ett (1) år med möjlighet till förlängning med ett (1) + ett (1) + ett (1) år, det vill säga som längst fyra (4) år.

Upphandlingen genomförs med öppet förfarande i enlighet med lagen om offentlig upphandling (LOU 2016:1145), kap 6.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning Ekonomi, lokal och stadsmiljö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsdirektören får i uppdrag att å nämndens vägnar besluta om förfrågningsunderlag, MBL-

förhandling, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut, tecknande av avtal samt att hantera eventuell överprövning.

Förvaltningen föreslår även att delegationen innefattar beslut om eventuell förlängning, förändring, kompletteringar och/eller tillägg till avtalet utifrån affärsmässiga grunder.

Susanna Halldin Olsson	Susanna	Joel Färlin	Joel Färlin
Halldin Olsson			
Stadsdelsdirektör		Avdelningschef	
Bromma stadsdelsförvaltning		Bromma stadsdelsförvaltning	

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn

Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör
Joel Färlin, Avdelningschef

Datum

2024-12-02
2024-12-02